[image: image1.png]PN

Д У М А  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

        Р Е Ш Е Н И Е

от   _______

                              № _____
О выполнении наказов избирателей
депутатам Думы города Югорска 4 созыва

Рассмотрев информацию о выполнении наказов избирателей депутатам Думы города Югорска по состоянию на 1 сентября 2010 года,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о выполнении наказов избирателей депутатам Думы города Югорска 4 созыва по состоянию на 1 сентября 2010 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава города Югорска

Р.З.Салахов

Согласовано:
Управление экономической политики  _________________  Т.П. Кузнецова

Юридическое управление       _________________   А.Ю. Ермаков

Управляющий делами              _________________  В.А. Княжева